

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N99334346J20251401

采购单位（甲方）： 五家渠军粮供应站

服务单位（乙方）： 新疆嘉友汇建筑劳务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 昌吉国家农业科技园区 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉友汇建筑劳务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉友汇建筑劳务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆嘉友汇建筑劳务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]614号	房屋修缮	-	-	品牌:	1	项	19074.70	19074.70
合同总价（元）		19074.70							
合同总价（大写）		壹万玖仟零柒拾肆元柒角							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]614号	房屋修缮	1	19074.70	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

五家渠市军粮供应站南边，西边围墙维修清单（总长106米，高2.95米，总面积312.7平方米）
一、剔凿（包含垃圾清运）312.7㎡x12元=3752.4元
二、挂网（材料，人工费）312.7㎡x8元=2501.6元
三、抹灰（人工，材料）312.7㎡x35元=10944.5元
四、刷白色外墙涂料（不刮腻子）312.7㎡x6元=1876.2元
合计：19074.7元；
工程完工验收合格，提供正规发票，一次性付款。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 新疆昌吉农村商业银行股份有限公司宁边东路支行

账号：

账号： 806270012010104506282

签订日期：

签订日期：